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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 22112016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160451870
20160451870
20160451878
20160451881
20160451891
20160451900
20160451900
20160451907
20160451907
20160451908
20160451913
20160451917
20160451920
20160451920
20160451924
20160451924
20160451924

20160451924

20160451924
20160451924
20160451935
20160451938
20160451944
20160451944
20160451948
20160451950
20160451950
20160451950
20160451950
20160451953
20160451957
20160451957
20160451959
20160451965
20160451965
20160451970
20160451970
20160451970
20160451973
20160451973
20160451975

20160451975

20160451975

20160451975

20160451981
20160451981
20160451982

Radicacion
VILLANOZ BAR & ESTANCO
GARCIA FRANCO LUIS EDUARDO
MUÑOZ GOMEZ DORA LILIA
HERNANDEZ RUALES SANDRA EDITH
DROGUERIA JUAN PIPE
FUNDACION HUELLAS PUTUMAYO
FUNDACION HUELLAS PUTUMAYO
LASSO CHICUNQUE GERMAN ELIECER
ARTE INNOVA CAMENTSA
ÓN INGENIERÍA S.A.S.
CASANOVA RUIZ DEISSY CAROLINA
GRUPO ERACOR CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.S.
ASOCIACION CONVIVIR
ASOCIACION CONVIVIR
ROSERO  LORENA MERCEDES GUERRON
FERREOBRAS VILLA
FERREOBRAS VILLA

FERREOBRAS VILLA

ROSERO  LORENA MERCEDES GUERRON
ROSERO  LORENA MERCEDES GUERRON
CORPORACION DE CARNAVALES CULTURA Y TURISMO
CORPORACION DE CARNAVALES CULTURA Y TURISMO
ARTESANIAS OTJENAY
SIGINDIOY CHICUNQUE PEDRO ANDRES
RIOS BUCHELLY JAVIER ARTURO
MORENO MASSEY GABRIELA
MORENO MASSEY GABRIELA
MORENO MASSEY GABRIELA
MORENO MASSEY GABRIELA
BASTIDAS CRUZ FANNY DEL CARMEN
EL SAZÓN DE DOÑA EMA
CASTILLO ANGULO LIDIA MARINA
PEREZ ARTUNDUAGA OSCAR ALEJANDRO
CHAVEZ GUERRERO SANDRO IBERMAN
LA BODEGUITA DE LA MODA
CONSTRUCTORA MOAC S.A.S
CONSTRUCTORA MOAC S.A.S
CONSTRUCTORA MOAC SAS
VERDUGO DAZA LUIS EDUARDO
DE TEMPORADA!
ASOCIACION DE MUJERES AFRO-PUTUMAYENSE UNIDAS POR EL
DESARROLLO DE SANTA LUCIA
ASOCIACION DE MUJERES AFRO-PUTUMAYENSE UNIDAS POR EL
DESARROLLO DE SANTA LUCIA
ASOCIACION DE MUJERES AFRO-PUTUMAYENSE UNIDAS POR EL
DESARROLLO DE SANTA LUCIA
ASOCIACION DE MUJERES AFRO-PUTUMAYENSE UNIDAS POR EL
DESARROLLO DE SANTA LUCIA
ARAPAIMA S.A.S
ARAPAIMA S.A.S
GRUPO ERACOR CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.S.

Razon social
0
18101691
69006852
69029362
0
900177825
900177825
1122783002
0
900741898
39845052
900785823
900100460
900100460
37081538
0
0

0

37081538
37081538
900191585
900191585
0
1122784064
12984001
30332744
30332744
30332744
30332744
27433856
0
69007650
1123316734
1115066040
0
0
0
0
18125187
0
846002575

846002575

846002575

846002575

901030026
901030026
900785823

Nit
54022
23003
60643
30877
59505
2904
2904
56855
56856
52498
36675
53776
2864
2864
48425
48426
48426

48426

48425
48425
2219
2219
60645
60644
9712
45185
45185
45185
45185
5095
58604
58603
60646
60647
60648
0
0
0
60649
60650
892

892

892

892

60668
60668
53776

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
LIBROS
LIBROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS

Nombre Concepto


